Mozliwo$¢ dofinansowania

Al od podstaw - jak Swiadomie korzystac 1 820,40 PLN brutto

ze sztucznej inteligencji w pracy 1480,00 PLN netto
# zawodowe;j i zwiekszy¢ efektywnosé 151,70 PLN brutto/h
SEMPER 4 iatan? 123,33 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/24/8282/2900775
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© zdalna w czasie rzeczywistym

Wolniewicz-Kesaria .
& Ustuga szkoleniowa

Kk KK 45/5  © 12h
2529 ocen B 29.04.2026 do 30.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Programowanie

Szkolenie jest przeznaczone dla szerokiego grona odbiorcéw z réznych
sektoréw i poziomoéw zaawansowania technologicznego. Adresowane do
pracownikéw sektora publicznego (urzedéw, administracji, instytucji
kultury i edukacji), sektora prywatnego (menedzeréw, specjalistow HR,
marketingu, sprzedazy, IT), organizacji pozarzagdowych (NGO),

Grupa docelowa ustugi mikroprzedsiebiorcéw, freelanceréw oraz oséb planujgcych zmiane
zawodowa. Uczestnicy chcg poznac dziatanie Al, usprawnic¢ codzienne
obowiazki, efektywniej komunikowac sie i automatyzowac zadania.
Szkolenie nie wymaga wczesniejszej wiedzy technicznej i jest
dostosowane do réznych potrzeb, pomagajac bezpiecznie korzystaé z
narzedzi sztucznej inteligencji.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 28-04-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 12

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ma na celu nabycie kompetencji w zakresie dziatania sztucznej inteligencji (Al) i jej zastosowaniami w pracy
zawodowej.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza

Uczestnik:

- okresla podstawowe pojecia zwigzane
z Al (Al, ML, NLP, generatywna Al).

- omawia role Al w réznych obszarach
pracy i jej wptyw na efektywnosé.

- analizuje zasady dziatania modeli Al i
ich ograniczenia.

- interpretuje kluczowe aspekty etyczne
i prawne korzystania z Al.

- okresla mozliwosci gtéwnych grup
narzedzi Al (tekst, obraz, dane).

- omawia zastosowanie Al w procesach
organizacyjnych i zespotowych.

Umiejetnosci
Uczestnik:
- tworzy podstawowe prompty i

komunikaty do narzedzi generatywnych.

- analizuje poprawnos¢ i wiarygodnosé
tresci generowanych przez Al.

- stosuje dobre praktyki bezpiecznego
korzystania z narzedzi Al.

- tworzy proste tresci (np. maile,
podsumowania) z pomoca Al.

- tworzy tresci i materiaty z

wykorzystaniem wybranych narzedzi Al.

- interpretuje wyniki analiz
przygotowanych z pomoca narzedzi Al.

Kompetencje spoteczne:

- ocenia jak odpowiednio reagowaé¢ w
réznych sytuacjach zwigzanych z
wykonywanym zawodem

- identyfikuje wiasny styl uczenia si¢ i
wybiera sposoby dalszego ksztatcenia,
- okresla znaczenie komunikaciji
interpersonalnej oraz prawidtowo
identyfikuje i rozstrzyga dylematy
zwigzane z wykonywaniem zawodu.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik po szkoleniu:

-poprawnie definiuje takie terminy jak
Al, ML, NLP, generatywna Al

-wyjasnia, jakie korzysci (np.
oszczednos$¢ czasu, automatyzacja)
wynikaja z jej wykorzystania
-poprawnie opisuje, na czym polega
dziatanie modeli generatywnych
-rozpoznaje sytuacje ryzyka (bias,
naruszenie prywatnosci, btedne wyniki);
-poprawnie wskazuje, do czego stuza
narzedzia tekstowe, graficzne i
analityczne;

-rozpoznaje bariery i ryzyka wdrozenia.

Uczestnik po szkoleniu:

- przygotowuje jasne i kompletne
instrukcje dla modeli Al;

- identyfikuje btedy i niespéjnosci w
wygenerowanych tekstach;

- nie wprowadza danych wrazliwych do
narzedzi Al;

- generuje podstawowe dokumenty
zgodne z wytycznymi;

- generuje poprawne i spéjne tresci (np.
prezentacje, newslettery, opisy);
-wskazuje elementy wymagajace
doprecyzowania lub recznej korekty.

Uczestnik po szkoleniu:

- dobiera odpowiednie metody do
dalszego ksztatcenia

- reaguje odpowiednio do réznorodnych
kontekstéw zawodowych

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

¢ szkolenie trwa 2 dni (tgcznie 12h) i mozesz w nim uczestniczy¢ z dowolnego miejsca dotaczajac do wirtualnego pokoju konferencyjnego
wykorzystujac urzadzenie z dostgpem do internetu
¢ zajecia odbywaja sie w godzinach 08.30-14.30 kazdego dnia wedtug harmonogramu:

Dzien |

Godz. 08.30 - 08.40 — pre test do uzupetnienia przed szkoleniem

Godz. 08.40 - 10.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu)
Fundamenty Al i jej zastosowanie w pracy

1. 1. Wprowadzenie do sztucznej inteligenciji.
2. Czym jest Al - wyjasnienie pojec¢: Al, ML, NLP, generatywna Al.
3. Krétkie spojrzenie na historie i rozwoj Al.
4. Jak dziata Al w praktyce - na czym opieraja sie algorytmy?
5. Mity i fakty na temat Al.

Godz. 10.00-10.15 - przerwa
Godz. 10.15- 11.40 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)

1. 1. Al w zyciu zawodowym - przeglad zastosowan.
2. Gdzie juz dzi$ uzywamy Al w pracy ($wiadomie i nieSwiadomie).
3. Przyktady z ré6znych branz: edukacja, administracja, HR, marketing, finanse, analiza danych, obstuga klienta.
4. Mozliwosci zwiekszenia efektywnosci i oszczednosci czasu.
5. Swiadome i odpowiedzialne korzystanie z Al.

Godz. 11.40 — 12.00 - przerwa
Godz. 12.00 - 13.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)

1. 1. Aspekty etyczne i prawne - prywatnos¢, ochrona danych, btedy Al.
2. Czym jest Al bias i jak go rozpoznaé?
3. Bezpieczne korzystanie z narzedzi Al - dobre praktyki.
4. Czy Al zabierze nam prace? Rola cztowieka w erze sztucznej inteligencji.
5. Praktyka - pierwsze kroki z Al.

Godz. 13.00 - 13.15 - przerwa



Godz. 13.15- 14.30 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)

1. 1. Praca z ChatGPT - pisanie, redagowanie, ttumaczenia, analiza tresci.
2. Jak ,rozmawiac” z Al - tworzenie efektywnych promptéw (prompt engineering).
3. Case study: automatyzacja raportowania lub pisania maili.

Dzien Il
Godz. 08.30 - 10.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspoétdzielenie ekranu)
Al w dziataniu: warsztaty praktyczne i wdrozenie

1. 1. Narzedzia Al - przeglad i praktyka.
2. Generowanie tresci: ChatGPT, Claude, Gemini.
3. Generowanie obrazéw: Canva Al, DALL-E, Midjourney (oméwienie dziatania).
4. Rozpoznawanie mowy i transkrypcja: Otter.ai, Whisper.

Godz. 10.00-10.15 - przerwa

Godz. 10.15-11.40 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)

1. 1. Narzedzia do analizy danych: Excel z Al, Power BI, Looker Studio z Al.
2. Al w pracy zespotowej: Notion Al, Microsoft Copilot, Google Duet Al.
3. Al w organizacji - praktyczne zastosowania.

4. Tworzenie tresci marketingowych, opiséw produktéw, newsletteréw.
5. Budowanie prezentac;ji, analiz, podsumowan spotkan.

Godz. 11.40 - 12.00 - przerwa

Godz. 12.00 - 13.00 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)

1. 1. Przyktady automatyzacji proceséw administracyjnych.
2. Praca z dokumentami: podsumowania, streszczenia, ekstrakcja danych.

3. Cwiczenia praktyczne -praca w grupach. Uczestnicy tworza rozwigzania z wykorzystaniem narzedzi Al dla swoich potrzeb (np.
scenariusz szkolenia, raport, analiza dokumentu, plan kampanii).
4. Wspdlna prezentacja rozwigzan - feedback i analiza.

Godz. 13.00 - 13.15 - przerwa

Godz. 13.15-14.10 - szkolenie (rozmowa na zywo, wspotdzielenie ekranu, ¢wiczenia)

1. 1. Strategia wdrazania Al w miejscu pracy.
2. 0d czego zacza¢ wdrazanie Al - analiza potrzeb i zasobow.
3. Jak szkoli¢ zespot i budowac kulture Al w organizac;ji.
4. Rekomendowane dziatania na start - checklisty i zasoby.
5. Podsumowanie szkolenia oraz indywidualne pytania i konsultacje.

Godz. 14.10 - 14.20 — POST TEST walidacja ustugi
Godz. 14.20 - 14.30 — podsumowanie i zakonczenie szkolenia

Szkolenie bedzie realizowane w wymiarze 12-godzinnym, gdzie 1 godzina odpowiada godzinie zegarowej (60min.)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17



Przedmiot / temat
zajec

PRE TEST
do uzupetnienia
przed szkoleniem

Fundamenty Al i
jej zastosowanie
w pracy: pkt 1-5

przerwa

Fundamenty Al i
jej zastosowanie
w pracy: pkt 6 -
10

przerwa

Fundamenty Al i
jej zastosowanie
w pracy: pkt 11 -
15

przerwa

Fundamenty Al i
jej zastosowanie
w pracy: pkt 16 -
18

@A v

dziataniu:
warsztaty
praktyczne i
wdrozenie: pkt 1
-4

LFAVY Przerwa

GED A

dziataniu:
warsztaty
praktyczne i
wdrozenie: pkt 5
-9

Prowadzacy

Krzysztof
Stugocki

Krzysztof
Stugocki

Krzysztof
Stugocki

Krzysztof
Stugocki

Krzysztof
Stugocki

Krzysztof
Stugocki

Krzysztof
Stugocki

Data realizacji
zajeé

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

29-04-2026

30-04-2026

30-04-2026

30-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:30

08:40

10:00

10:15

11:40

12:00

13:00

13:15

08:30

10:00

10:15

Godzina
zakonczenia

08:40

10:00

10:15

11:40

12:00

13:00

13:15

14:30

10:00

10:15

11:40

Liczba godzin

00:10

01:20

00:15

01:25

00:20

01:00

00:15

01:15

01:30

00:15

01:25



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

przerwa -

D A v

dziataniu:
warsztaty
praktyczne i
wdrozenie: pkt
10-13

przerwa -

A v

dziataniu:
warsztaty
praktyczne i
wdrozenie: pkt
14-18

D PosT

TEST walidacja
ustugi

Krzysztof
Stugocki

podsumowanie i
zakonczenie
szkolenia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
30-04-2026 11:40
30-04-2026 12:00
30-04-2026 13:00
30-04-2026 13:15
30-04-2026 14:10
30-04-2026 14:20

Cena

1820,40 PLN

1480,00 PLN

151,70 PLN

123,33 PLN

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

13:15

14:10

14:20

14:30

Liczba godzin

00:20

01:00

00:15

00:55

00:10

00:10



1z1

o Krzysztof Stugocki

‘ . Doswiadczony trener biznesu, inspirator, specjalizuje sie w wybranych zagadnieniach stosowania
prawa (gtéwnie prawo nowych technologii, informatyzacja, podpis elektroniczny, ochrona danych
osobowych, dostep do informacji publicznej, prawo oswiatowe, prawo autorskie, prawo
administracyjne). Posiada certyfikat trenerski (Trener Biznesu) Wyzszej Szkoty Bankowej we
Wroctawiu. Szkolenia, kursy i wyktady prowadzi od 1991 roku. Umiejetnosci zwigzane z
prowadzeniem szkolen: praktyczna znajomos¢ technik szkoleniowych, skutecznych form
komunikacji, przekazywania wiedzy, umiejetnosc¢ tgczenia zagadnien prawnych z zagadnieniami
informatycznymi i biznesowymi oraz ciggte doskonalenie — pozwalajg na intensywne i profesjonalne
realizowanie zaawansowanych projektéw szkoleniowych. Posiada bogate doswiadczenie w
prowadzeniu szkolen o podobnej tematyce dla os6b dorostych w okresie 5 lat wstecz od daty
rozpoczecia szkolenia.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e otrzymujesz certyfikat wydany przez jedng z wiodacych firm szkoleniowych w Polsce
e materiaty szkoleniowe w wersji elektronicznej
e masz dostep do konsultacji poszkoleniowych w formie e-mail do 4 tygodni po zrealizowanym szkoleniu
* otrzymujesz indywidualng kartg rabatowg upowazniajgca do 10% znizki na wszystkie kolejne szkolenia stacjonarne i online
organizowane przez Centrum Organizacji Szkolen i Konferencji SEMPER

Warunki uczestnictwa

ZGLOSZENIE NA USLUGE
Rezerwacji miejsca szkoleniowego mozna dokona¢ za posrednictwem BUR.

Dla uczestnikéw finansujacych udziat w szkoleniu w minimum 70% lub w catosci ze srodkéw publicznych nastepuje zwolnienie z
obowiazku optaty podatku VAT. Zwolnienie z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20
grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity DzU. 2025
poz. 832).

¢ Walidacja ustugi odbedzie sie poprzez PRE i POST TESTY przekazane dla uczestnikow na poczatku szkolenia oraz ponownie
weryfikowane przed jego zakoriczeniem.

¢ Ustuga bedzie rejestrowana w celu kontroli i audytu. Wizerunek uczestnikéw bedzie rejestrowany. Uczestnik zobowigzany jest to
posiadania i uzywania sprawnej kamerki internetowej.

Informacje dodatkowe

Wygodna forma szkolenia - wystarczy dostep do urzadzenia z Internetem (komputer, tablet, telefon), stuchawki lub gtosniki i ulubiony fotel

e o szkolenie realizowane jest w nowoczesnej formie w wirtualnym pokoju konferencyjnym i kameralnej grupie uczestnikow
e bierzesz udziat w petnowarto$ciowym szkoleniu - Trener prowadzi zajecia "na zywo" - widzisz go i styszysz
¢ pokaz prezentaciji, ankiet i ¢wiczen widzisz na ekranie swojego komputera w czasie rzeczywistym.
¢ podczas szkolenia Trener aktywizuje uczestnikéw zadajac pytania, na ktére mozna odpowiedzie¢ w czasie rzeczywistym
e otrzymujesz certyfikat wydany przez jedng z wiodgcych firm szkoleniowych w Polsce
¢ masz dostep do konsultacji poszkoleniowych w formie e-mail do 4 tygodni po zrealizowanym szkoleniu
e otrzymujesz indywidualng karte rabatowa upowazniajaca do 10% znizki na wszystkie kolejne szkolenia stacjonarne i online
organizowane przez Centrum Organizacji Szkolen i Konferencji SEMPER



Warunki techniczne

Platforma /rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga - Platforma Zoom (https://zoom-video.pl/)
Wymagania sprzetowe:

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikaciji - komputer, laptop
lub inne urzadzenie z dostepem do internetu

Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik - minimalna predkos¢ tacza: 512
KB/sek

Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw - komputer, laptop lub inne
urzadzenie z dostepem do internetu. Nie ma potrzeby instalowania specjalnego oprogramowania.

Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line - od momentu rozpoczecia szkolenia do momentu zakonczenia
szkolenia

Potrzebna jest zainstalowana najbardziej aktualna oficjalna wersja jednej z przegladarek: Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge lub
Opera. Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy); 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB lub wiecej); System
operacyjny taki jak Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome OS. tacze
internetowe o minimalnej przepustowosci do zapewnienia transmisji dzwieku 512Kb/s, zalecane min. 2 Mb/s oraz min. 1 Mb/s do
zapewnienia transmisji facznie dzwieku i wizji, zalecane min. 2,5 Mb/s.

Kontakt

O Angelika Poznanska

ﬁ E-mail a.poznanska@szkolenia-semper.pl

Telefon (+48) 570 590 060



